Администрация

Тюлюкского сельского поселения

Катав-Ивановского муниципального района

ПОС Т АНОВ Л ЕНИ Е

«  22 »  июля 2020г.                                                                  №  10

Об утверждении перечня муниципального

имущества, предназначенного для

предоставления во владение и (или)

пользование субъектам малого и среднего

предпринимательства и организациям,

образующим инфраструктуру поддержки

субъектов малого и среднего

предпринимательства на территории

Тюлюкского сельского поселения

     В соответствии со статьей 18 Федерального закона от 24.07.2007г. № 209-ФЗ

«О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации»,

Федеральным законом от 03.07.2018г. № 185-ФЗ «О внесении изменений в

отдельные законодательные акты Российской Федерации в целях расширения

имущественной поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства», в

соответствии с Уставом Тюлюкского сельского поселения, Администрация

Тюлюкского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Перечень муниципального имущества, Тюлюкского сельского

поселения, предназначенного для предоставления во владение и (или)

пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям,

образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего

предпринимательства (Приложение № 1).

2. Разместить настоящее Постановление в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Администрации

Катав-Ивановского муниципального района.

3. Контроль за выполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава Тюлюкского сельского поселения                              И.М. Мозговой